१८ फेब्रुवारी ते शुक्रवार दि. २०
फेब्रुवारी २०२६ या कालावधीत
मोठ्या भक्तिभावात संपन्न झाला .
संपूर्ण गाव, पंचक्रोशीतील भाविक
तसेच माहेरवाशीण यांच्यासाठी
हा सोहळा श्रद्धा, परंपरा आणि
संस्कृ तीचा उत्सव ठरला .माघ
शुद्ध पंचमी (शके १९४७), शुक्रवार
दिनांक २० फेब्रुवारी २०२६ या
शुभ मुहूर्तावर संपन्न झालेल्या
या प्राणप्रतिष्ठा व कळशारोहन
सोहळ्यामुळे तोंडल गाव धार्मिक
उर्जेने भारून गेल्याचे पाहायला
मिळाले.श्रींच्या नूतन मूर्तीची
वाडी रत्नागिरी येथे मूळ क्षेत्र भेट
व ग्रामप्रदक्षिणेने बुधवार दि. १८
फेब्रुवारी रोजी सोहळ्याची सुरुवात